Portaria nº 1970 de 2018 || Página 1 de 2

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 1970 DE 12 DE SETEMBRO DE 2018

O REITOR da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas atribuições legais e tendo em
vista o que consta da Resolução nº 47/2018, do Conselho Universitário desta Instituição, bem
como o contido no Processo nº 23087.011710/2018-95, resolve:

Alterar a localização e o exercício dos servidores abaixo relacionados, da Escola de
Enfermagem para exercer suas atribuições no Instituto de Ciências da Motricidade.

Adriana Teresa Silva dos Santos - Professor do Magistério Superior

Adriano Prado Simão - Professor do Magistério Superior

Aline Roberta Danaga - Professor do Magistério Superior

Andréia Maria Silva Vilela Terra - Professor do Magistério Superior

Carmélia Bomfim Jacó Rocha - Professor do Magistério Superior

Carolina Kosour - Professor do Magistério Superior

Daniele Sirineu Pereira - Professor do Magistério Superior

Danilo Rocha Carvalho – Administrador

Denise Hollanda Iunes - Professor do Magistério Superior

Dennis William Abdala - Professor do Magistério Superior

Gabriela Otília Mendonça - Fisioterapeuta

Giovane Galdino de Souza - Professor do Magistério Superior

Josie Resende Torres da Silva - Professor do Magistério Superior

Jovana Maria de Carvalho – Fisioterapeuta

Juliana Bassalobre Carvalho Borges - Professor do Magistério Superior

Leonardo César de Carvalho - Professor do Magistério Superior

Ligia de Sousa Marino - Professor do Magistério Superior

Lucas Emmanuel Pedro de Paiva Teixeira - Professor do Magistério Superior

Luciana Costa Teodoro – Técnica de Laboratório

Luciana Maria dos Reis - Professor do Magistério Superior

Portaria nº 1970 de 2018 || Página 2 de 2

Luiz Tomaz da Silva – Técnico de Laboratório

Marcelo Lourenço da Silva - Professor do Magistério Superior

Neidimila Aparecida Silveira - Professor do Magistério Superior

Silvia Lanziotti Azevedo da Silva - Professor do Magistério Superior

Simone Botelho Pereira - Professor do Magistério Superior

Tereza Cristina Carbonari de Faria - Professor do Magistério Superior

Prof. Sandro Amadeu Cerveira
Reitor